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PRODUCT INFORMATION

Codice del prodotto / Product code

AE37TD

Nome del prodotto

TOPPING FRAGOLA

Salsa dolce per gelateria e pasticceria, per farcire,
decorare e guarnire

Ingredienti

Sciroppo di glucosio-fruttosio, fragola (purea, purea
concentrata, semi) (37%), zucchero, correttore di
acidita: acido citrico (E330), succo concentrato di
sambuco, gelificante: pectina, conservante: sorbato di
potassio, aromi, colorante: carminio (E120). Frutta
utilizzata (fragola): 37 g su 100 g di prodotto finito

Etichettatura OGM conforme ai
2003/1829/CEe 2003/1830/CE.
Prodotto non trattato con radiazioni ionizzanti.

Regolamenti

Confezione
cartoni da 4 kg con 4 bottiglie da 1 kg.

Pallet info

scatole per strato/boxes per layer
strati/layers per pallet
scatole/boxes per pallet

1 pallet

Conservabilita
730 giorni in luogo fresco ed asciutto a massimo 25 .

Valori tipici / Typical values

pH

Gradi Brix / Brix

Densita / Density

Carica Batterica Tot./Tot. Plate Count
Lieviti e Muffe/Yeast and moulds
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Product name

STRAWBERRY TOPPING

Sweet sauce for ice cream and confectionery, for
fillings, decorations and glazings

Ingredients
Glucose-fructose syrup, straw berry (puree,
concnetrated puree, seeds) (37%), sugar, acidity

regulators: citric acid (E330), concentrated elder juice,
gelifier: pectin, preservative: potassium sorbate,
flavourings, colour: carmine (E120). Fruit used
(strawberry): 37 g in 100 g of finished product

GMO labelling compliant with Regulations
2003/1829/EC and 2003/1830/EC.
Product not treated with ionising radiation.
Packaging
4 x 1 kg bottles in 4 kg boxs.
28
4
112
448 kg
Shelf-life
730 days in a cool dry place at max 25 <C.
2,70 -3,10
72,0-76,0 %
1.360-1.380 g/l
100.000 UFC/g
100 UFC/g
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Valori tipici / Typical values
Staphylococcus Aureus assenti /100g UFC/g
Salmonella spp. / Salmonellae spp. assenti /100g

Ricetta di base / Basic recipe:
Q.B. At will.

Valori nutrizionali / Nutritional values (per 100 g)

Energia/Energy 1252 /295 kJ/kcal
Grassi / Fat 0 g
di cui/of which saturi / saturates 0 g
Carboidrati / Carbohydrate 73 g
di cui/of which zuccheri / sugars 66 g
Fibre / Fibre 0,6 g
Proteine / Protein 0 g
Sale/ Salt (Nax 2.5) 0,02 g
Sodio / Sodium 6 mg

Allergeni (inclusi prodotti derivati / and products thereof)
Arachidi / Peanuts -

Cereali contenenti glutine / Cereals containing gluten -
Crostacei / Crustaceans -
Latte / Milk -
Lupino / Lupin -
Frutta a guscio / Nuts -
- Mandorle / Almonds -
- Nocciole / Hazelnuts -
- Noci / Walnuts -
- Noci di Acagiu / Cashews -
- Noci di Pecan / Pecan Nuts -
- Noci del Brasile / Brazil Nuts -
- Pistacchi / Pistachio nuts -
- Noci Macadamia / Macadamia or Queensland Nuts -
Molluschi / Molluscs -
Pesce / Fish -
Sedano / Celery -
Senape / Mustard -
Sesamo / Sesame seeds -
Soia / Soybeans -
Anidride solforosa e solfiti / Sulphur dioxide and sulphites (> 10 mg/kg) -
Uova/ Eggs -

- = non contiene / does not contain
+ = contiene/ contains
PP = pud contenere / may contain
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